[bookmark: _Toc353813104]附件10：

2016年宝安区机器人和智能装备骨干企业认定奖励的申报指南
根据《宝安区贯彻落实<关于支持企业提升竞争力的若干措施>的实施方案》的有关规定，对列入区机器人和智能装备骨干企业的，给予一次性20万元的奖励。由于目前相关认定办法还未正式印发，现开始接受项目预申请，有关事项通知如下：
 一、补助对象和条件
    申请机器人和智能装备骨干企业认定奖励应具备下列条件：
     1.企业应具备独立法人资格，注册地为宝安区（不含光明新区、龙华新区，下同）;
     2.经认定为宝安区机器人和智能装备骨干的企业。
    二、补助范围和标准
对认定为宝安区机器人和智能装备骨干的企业，给予一次性20万元的奖励。
三、申报材料
    1.《宝安区机器人和智能装备骨干的企业认定奖励申请表》；
2.法人授权委托书；
3.被委托人身份证明材料，需加盖公司公章；
     4.企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证（需年度检验合格，已办理“多证合一”仅需提供复合凭证）；
    5.认定为宝安区机器人和智能装备骨干的企业的证明文件 (初次申报认定时可暂不提供) 。
    企业应按照上述要求提供真实、完整的申请材料。申请材料一式两份并加盖企业公章（按规定顺序排列并设置封面、目录，用A4纸制作装订成册）,各类证照、证明和项目投资资料需验原件收复印件；同时要求提交申报材料的电子文档（包括有关证明材料的扫描件）。凡与申请有关的外文资料,须同时报送中文译本或加注中文标注。
    四、受理时间
    2016年10月11日至2016年10月31日
    五、受理地点
宝安区企业服务中心（23区新安三路海关大厦20楼金融超市大厅）
    六、联系方式
    我局未指定任何中介机构提供与专项资金申请相关的收费服务。为方便各申请单位进行申报，我局设立热线咨询电话，解答申请单位在申请过程中遇到的问题，以及为申请单位提供申请指导。
     咨询电话：张先生，27848072；陈小姐 ，27848876；
[bookmark: _Toc354128736][bookmark: _GoBack]附件：1.机器人和智能装备骨干企业认定奖励项目申报要求
      2.机器人和智能装备骨干企业认定奖励申请表

附件1：
机器人和智能装备骨干企业认定奖励
项目申报要求
（一）政策依据
《宝安区贯彻落实<关于支持企业提升竞争力的若干措施>的实施方案》：对列入区机器人和智能装备骨干企业的，给予一次性20万元的奖励。
（二）奖励对象
申请机器人和智能装备骨干企业认定奖励应具备下列条件：
1.企业应具备独立法人资格，注册地为宝安区（不含光明新区、龙华新区，下同）;
2.经认定为宝安区机器人和智能装备骨干的企业。
（三）奖励范围和标准
对认定为宝安区机器人和智能装备骨干的企业，给予一次性20万元的培育奖励。
（四）申请材料
申请机器人和智能装备骨干企业认定奖励的企业需提交以下材料：
1.《宝安区机器人和智能装备骨干的企业认定奖励申请表》；
2.法人授权委托书；
3.被委托人身份证明材料，需加盖公司公章；
4.企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证（需年度检验合格，已办理“多证合一”仅需提供复合凭证）；
5.认定为宝安区机器人和智能装备骨干的企业的证明文件 (初次申报认定时可暂不提供) 。
企业应按照上述要求提供真实、完整的申请材料。申请材料一式两份并加盖企业公章（按规定顺序排列并设置封面、目录，用A4纸制作装订成册、全册加盖骑缝章）,各类证照、证明和项目投资资料需验原件收复印件；同时要求提交申报材料的电子文档（包括有关证明材料的扫描件）。凡与申请有关的外文资料,须同时报送中文译本或加注中文标注。

附件2：
   机器人和智能装备骨干企业认定奖励申请表

  申报单位：（盖章）                                   填表日期：       年    月     日
	企业情况（企业填写）

	基本资料
	 企业名称

	注册资本

	 注册地址

	机构代码

	 主营业务

	注册时间

	 注册资本

	实收资本

	社保编码

	 开户行名称
	（全称）

	 账户名称

	 基本账户

	 法定代表人

	电   话

	传    真

	 联 系 人

	电   话

	手    机

近两年主要财务指标
	时间  指标

      年（上年）

     年（本年）

	1、销售收入

	  增长率（%）

	其中：主营业务收入

	2、净利润

	  增长率（%）

	3、纳税总额

	  增长率（%）

	其中：宝安区域纳税

	近三年企业违法违规或接受有关部门调查情况

	近三年企业获得区级财政资金资助情况

未来3年主要财务指标预计
	时间

指标

年

年

年

	1、销售收入

	2、净利润

	3、纳税总额

	其中：宝安区域纳税

	机器人和智能装备骨干企业认定情况

	申请奖励金额
	大写：佰   拾  万  仟  佰  拾  元
	小写

申报单位承诺

 本公司所提供资料真实、准确、有效，申请享受我区机器人和智能装备骨干企业奖励，自愿遵守操作规程有关规定。如有隐瞒或虚假，自愿承担相应的法律责任和后果，并在规定的时限内如数退还资金。

                                    法定代表人签字：                                                                                       （单位公章）
                                                                                    年   月   日

	区经济促进局

	核定奖励金额：
	佰   拾   万   仟   佰   拾   元

	区经济促进局
审核情况
	经初审，该企业符合我区机器人和智能装备骨干企业奖励标准，建议给予奖励。

经办人：                    审 核 人：
                          单位负责人：
                              （签字盖章）
                                             年  月  日